di natura finanziaria -   -   -   -   -   -

di natura non finanziaria -   -   -   -   -   -

Totale passività correlate ad attività
destinate alla vendita (G) -   -   -   -   - -

Totale passività (H = E + F + G) 2.239.186   (100.239) (97.427) 4.415   1.206 2.047.141
Totale patrimonio netto e passività (D + H) 2.219.981   (100.239) (97.427) 4.415   859 2.027.589

Totale attività e passività nette cedute (3.685) (1.014)

Stato
patrimoniale
consolidato del

Gruppo
Risanamento al
30 giugno 2011

Rettifiche pro-forma
Stato patrimoniale
consolidato pro-

forma al 30 giugno
2011 del Gruppo
Risanamento

 13

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO PRO-FORMA RELATIVO AL SEMESTRE
CHIUSO AL 30 GIUGNO 2011

Conto economico
di SC5 per il

semestre chiuso
al 30 giugno

2011

Conto economico
di GPOA per il

semestre chiuso
al 30 giugno

2011

F G H F+G+H
Ricavi 32.865   (604) (165) 32.096
Variazione delle rimanenze 3.595   (640) (2.955) -
Altri proventi  5.513   (178) (11) 5.324
Valore della produzione 41.973   (1.422) (3.131) 37.420
Acquisti di immobili 0 0
Costi per servizi (16.415) 476 303 (15.636)
Costi del personale (3.158) (3.158)
Altri costi operativi (2.950) 175 96 (2.679)
RISULTATO OPERATIVO ANTE AMMORTAMENTI,
PLUS/MINUSVALENZE E RIPRISTINI/SVALUTAZIONI DI ATTI VITA'
NON CORRENTI (EBITDA) 19.450   (771) (2.732) 15.947
Ammortamenti (10.787) (10.787)
Plusvalenze/Minusvalenze/Svalutazioni/Ripristini di valore
di attività non ricorrenti 1.397   1.677 318 3.392
RISULTATO OPERATIVO (EBIT) 10.060   906 (2.414) 8.552
Quota dei risultati delle partecipazioni in imprese collegate valutate
secondo il metodo del patrimonio netto -   -
Proventi finanziari 2.146 (148) 1.998
Oneri finanziari (51.086) 2.563 2.404 (46.119)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE DERIVANTE DALLE
ATTIVITA' IN FUNZIONAMENTO (38.880) 3.469 (158) (35.569)
Imposte sul reddito del periodo 1.164   1.256 2.420
UTILE DERIVANTE DALLE ATTIVITA' IN FUNZIONAMENTO (3 7.716) 3.469 1.098 (33.149)
Utile (perdita) netto da attività destinate alla vendita -   -
UTILE DEL PERIODO (37.716) 3.469 1.098 (33.149)
Attribuibile a:
- Utile del periodo attribuibile alla Capogruppo (37.716) -   -   (33.149)
- Utile del periodo di pertinenza di Azionisti terzi -   -   -   -

(valori espressi in migliaia di Euro)

Conto economico
consolidato del Gruppo

Risanamento per il
semestre chiuso al 30

giugno 2011

Rettifiche pro forma

Conto economico
consolidato pro-forma del
Gruppo Risanamento per
il semestre chiuso al 30

giugno 2011

4.1.5 Note esplicative ai Prospetti Pro-Forma